E*f
&*й
s*ýР*--ia.,,.'r..r'*! -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от oI /о" а}tэ о-

Об отмене особого противопожарного
режима на
смоленска

территории города

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 }lb
кО пожарной безопасности)), руководствуясь Уставом города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

69_Фз

l. отменить особый противопожарный режим на территории города
Смоленска, установленный постановлением Администрации города Смоленска
от 25.09.2024 М 2487-адм (об установлении особого противопожарного
режима на территории города Смоленска>.

2. Управлению информационных технологий Администрации города
смоленска рuвместить настоящее постановление на официагlьном сайте
Администрации города Смоленска.

3. МуниципЕlльному казённому учреждению кГородское
информационное агентство) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официагlьного
опубликования.

.i'i

И.о. Главы города Смоленска Д.А. Азаренков